

# Årsredovisning

---

## *Lighting Solutions Scandinavia AB*

556952-7012

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gustaf Tydén  
2023-03-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2013-12-09 och övertog därefter samtliga tillgångar och drift i firma Lighting Solutions Scandinavia, org nr 860126-7134, bildad 2009-12-29.

Företagets verksamhet är, liksom tidigare i den övertagna firman, att leverera tjänster och teknik avseende event, underhållning, musikproduktion samt ljud- och ljusdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 193	1 464	1 671	1 214
Resultat efter finansiella poster	-164	462	226	9
Soliditet %	44	52	37	28

Nettoomsättningen har i år ökat med 50% på grund av att bolaget har fått uppdrag att handa totalentreprenaden för ett flertal större projekt, bl a Talangauditions och Idol.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	278 000	242 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		242 467	-242 467
- Årets resultat			32 914
- Belopp vid årets utgång	50 000	520 467	32 914

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	520 467
<i>Årets resultat</i>	32 914
<i>Summa</i>	553 381

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	553 381
<i>Summa</i>	553 381

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 192 931	1 463 606
Övriga rörelseintäkter	12 914	528 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 205 845</b>	<b>1 991 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-12 453	-5 049
Övriga externa kostnader	-1 575 232	-750 377
Personalkostnader	2 -744 820	-772 991
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3 -37 151	-1 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 369 656</b>	<b>-1 529 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-163 811</b>	<b>461 778</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	376	288
Räntekostnader och liknande resultatposter	-493	-535
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-117</b>	<b>-247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-163 928</b>	<b>461 531</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	142 908	-101 908
Förändring av överavskrivningar	54 178	-54 178
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>197 086</b>	<b>-156 086</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>33 158</b>	<b>305 445</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-244	-62 978
<b>Årets resultat</b>	<b>32 914</b>	<b>242 467</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 055	184 206
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		147 055	184 206
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 055</b>	<b>184 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		69 614	105 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 989	35 633
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		94 603	155 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 161 112	1 068 155
<i>Summa kassa och bank</i>		1 161 112	1 068 155
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 255 715</b>	<b>1 224 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 402 770</b>	<b>1 408 223</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	520 467	278 000
Årets resultat	32 914	242 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	553 381	520 467
<b>Summa eget kapital</b>	<b>603 381</b>	<b>570 467</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	15 000	157 908
Ackumulerade överavskrivningar	0	54 178
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 000</b>	<b>212 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	361 510	93 891
Skatteskulder	0	62 978
Övriga skulder	316 009	380 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 870	88 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>784 389</b>	<b>625 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 402 770</b>	<b>1 408 223</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0,8

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

185 754

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

185 754

Utgående anskaffningsvärden

185 754

185 754

Ingående avskrivningar

-1 548

-

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-37 151

-1 548

Utgående avskrivningar

-38 699

-1 548

Redovisat värde

147 055

184 206

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann Elving, Elving Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Gustaf Tydén*

Gustaf Tydén

2023-03-06